ПРОТОКОЛ № 16/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге,

состоявшегося 16 мая 2013 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	Председатель ПРГ

	Член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/011/СВЕРД/0011 на право заключения договора на оказание терминальных услуг, связанных с погрузкой/выгрузкой грузов в/из контейнеров ручным и механизированном способом, в т.ч. крупногабаритных и длинномерных грузов, крепление/раскрепления автомобилей в контейнерах, раскрепление контейнеров в вагонах и очистка вагонов от реквизитов крепления на станции Екатеринбург-Товарный, прочие работы грузчиков связанные со спуском/подъемом груза при погрузки/выгрузки из контейнера  в г.Екатеринбург и в населенных пунктах, расположенных в прилегающей местности  для нужд филиала  ОАО «ТрансКонтейнер»  на Свердловской железной дороги  в 2013году.
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	16.05.2013 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	620027, г. Екатеринбург, ул. Николая Никонова, д. 8

По  пункту I повестки дня

	Предмет договора:
	На право заключения договора на оказание терминальных услуг, связанных с погрузкой/выгрузкой грузов в/из контейнеров ручным и механизированном способом, в т.ч. крупногабаритных и длинномерных грузов, крепление/раскрепления автомобилей в контейнерах, раскрепление контейнеров в вагонах и очистка вагонов от реквизитов крепления на станции Екатеринбург-Товарный, прочие работы грузчиков связанные со спуском/подъемом груза при погрузки/выгрузки из контейнера  в г.Екатеринбург и в населенных пунктах, расположенных в прилегающей местности  для нужд филиала  ОАО «ТрансКонтейнер»  на Свердловской железной дороги  в 2013году.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	9 000 000,00 Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии следующие предложения:

1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:

	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения

	1
	6658376162, 665801001
ООО «РусАвто»
	9 000 000,00
Российский рубль

1.2. признать открытый конкурс не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка);

1.3. в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) принять решение о заключении с ним договора на право заключения договора на оказание терминальных услуг, связанных с погрузкой/выгрузкой грузов в/из контейнеров ручным и механизированном способом, в т.ч. крупногабаритных и длинномерных грузов, крепление/раскрепления автомобилей в контейнерах, раскрепление контейнеров в вагонах и очистка вагонов от реквизитов крепления на станции Екатеринбург-Товарный, прочие работы грузчиков связанные со спуском/подъемом груза при погрузки/выгрузки из контейнера  в г.Екатеринбург и в населенных пунктах, расположенных в прилегающей местности  для нужд филиала  ОАО «ТрансКонтейнер»  на Свердловской железной дороги  в 2013году на условиях, установленных документацией о закупке и заявкой участника.
2. В случае согласия Конкурсной комиссии с предложениями ПРГ, с целью оптимизации процедуры заключения договоров по итогам открытого конкурса, рекомендовать Конкурсной комиссии принять решение о заключении с указанным участником договора на право заключения договора на оказание терминальных услуг, связанных с погрузкой/выгрузкой грузов в/из контейнеров ручным и механизированном способом, в т.ч. крупногабаритных и длинномерных грузов, крепление/раскрепления автомобилей в контейнерах, раскрепление контейнеров в вагонах и очистка вагонов от реквизитов крепления на станции Екатеринбург-Товарный, прочие работы грузчиков связанные со спуском/подъемом груза при погрузки/выгрузки из контейнера  в г.Екатеринбург и в населенных пунктах, расположенных в прилегающей местности  для нужд филиала  ОАО «ТрансКонтейнер»  на Свердловской железной дороги  в 2013году  на условиях, установленных документацией о закупке и заявкой участника.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:
	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«16» мая 2013 г.